
ZARZĄDZENIE NR 15/VIII/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie: nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994), art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U z 2018r. 
poz. 121), Uchwały nr XLI/295/2006 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 maja 2006r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 
dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015r. poz. 5551 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

 

§ 1. Nabyć do gminnego zasobu nieruchomości, działkę nr 104/4 o pow. 0,0055 ha, zapisaną w KW nr 
KZ1P/00000225/6, położoną w miejscowości Zielona Łąka, stanowiącą współwłasność Ireny Mądreckiej (½ 
cz.) i Zenona Kijowskiego (½ cz).

 

§ 2. Strony zgodnie ustalają cenę wykupu w wysokości 1.265,00 zł

(słownie: jeden tysiąc dwieście sześćdziesiąt pięć złotych 00/100), co proporcjonalnie do przynależnych 
udziałów stanowi:

- Irena Mądrecka – ½ cz. – 632,50 zł

- Zenon Kijowski – ½ cz. – 632,50 zł.

§ 3. Koszty związane z wykupem ponosi Miasto i Gmina Pleszew.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Gruntami i Rolnictwa Urzędu Miasta 
i Gminy w Pleszewie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B77984E3-F10F-40E3-A862-6073F8931667. Przyjęty Strona 1




